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Pytanie 1
Proszę o informację czy Schronisko Koliba jest położone w miejscu zagrożonym osuwaniem się ziemi ?
Odpowiedź Ad 1:
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że na terenie posadowienia budynku „Koliba” nie występuje zagrożenie osunięcia się ziemi. Na potwierdzenie tego faktu Zamawiający dodatkowo informuje, że do tej pory nie wystąpiły tego typu zdarzenia. Stwierdzenie powyższe podane wyłączenie celem przybliżenia Wykonawcy ryzyka ubezpieczeniowego nie może jednak w jakikolwiek negatywny dla Zamawiającego sposób wpłynąć na ewentualne przyszłe wypłaty odszkodowań.      
Pytanie 2
Czy na wskazanym terenie wystąpiła powódź od 1996 roku i czy teren jest zagrożony powodzią, zalaniami, podtopieniami ?
Odpowiedź Ad 2:
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że na terenie posadowienia budynku „Koliba” nie występuje zagrożenie zdarzeniami charakterystycznymi dla powodzi tj. zalanie, podtopienia. Na potwierdzenie tego faktu Zamawiający dodatkowo informuje, że do tej pory nie wystąpiły tego typu zdarzenia. Stwierdzenie powyższe podane wyłączenie celem przybliżenia Wykonawcy ryzyka ubezpieczeniowego nie może jednak w jakikolwiek negatywny dla Zamawiającego sposób wpłynąć na ewentualne przyszłe wypłaty odszkodowań.      
Pytanie 3
Czy elementy konstrukcyjne drewniane są zabezpieczone ognioodpornymi preparatami (NRO) ?
Odpowiedź Ad 3:
Wszystkie drewniane elementy konstrukcyjne budynku Koliba (ściany nośne i wewnętrzne, więźba dachowa itp.) zostały zabezpieczone impregnatem FOBOS M-4.
Dodatkowo Zamawiający zamieszcza informację na temat impregnatu FOBOS M-4 pochodzącą od producenta:  
„FOBOS® M-4 jest wielofunkcyjnym impregnatem przeznaczonym do ochrony drewna konstrukcyjnego i tarcicy budowlanej przed działaniem ognia, grzybów domowych, pleśniowych i owadów – technicznych szkodników drewna. Chroni przed rozwojem grzybów niszczących drewno i zabija larwy owadów. Skutecznie zabezpiecza drewno do stopnia niezapalności i nierozprzestrzeniania ognia (klasa NRO). Opóźnia moment zapalenia drewna w sytuacji pożaru i zapobiega rozgorzeniu ognia. Dzięki jego zastosowaniu możliwa jest skuteczna ochrona drewna przed wszelkiego rodzaju grzybami i szkodnikami, które niszczą materiał (preparat skutecznie zabija larwy owadów). FOBOS® M-4 to najlepszy impregnat do drewna stosowanego w budownictwie, który służy do zabezpieczania elementów znajdujących się wewnątrz i zewnątrz budynków. Stosuje się go do ochrony elementów podpodłogowych, ścian konstrukcyjnych i działowych, więźby dachowej oraz konstrukcji nośnych. Impregnaty do drewna FOBOS® M-4 pozwalają na trwałe zabezpieczenie powierzchni na cały okres użytkowania danego elementu”.
Pytanie 4
Proszę o podanie rodzaj i ilości gaśnic na stanie schroniska.
Odpowiedź Ad 4:
Wszystkie gaśnice występujące w budynku „Koliba” posiadają wypełnienie proszkowe. 
Rozmieszczenie gaśnic w budynku „Koliba” jest następujące: na każdej kondygnacji budynku występuje jeden agregat gaśniczy na kółkach 25 kg typu ABC z azotem jako czynnik roboczy oraz jedna gaśnica ręczna 2 kg. Na poziomie piwnicy (kotłowni) gaśnica ręczna posiada wypełnienie 6 kg.  
Pytanie 5
Czy na terenie schroniska są hydranty? Ile ? Jeśli tak, czy posiadają aktualne badania wydajności ?
Odpowiedź Ad 5:
Na terenie budynku „Koliba” nie występują hydranty. 
Pytanie 6
W jaki sposób jest prowadzone ogrzewania w schronisku i jak składowany opał ?
Odpowiedź Ad 6:
Ze względu na wymóg przepisów Bieszczadzkiego Parku Narodowego budynek „Koliby” ogrzewany jest  nowoczesnym piecem na pellet DEFRO Gamma 40 kW Eko Design.   
Pytanie 7
Proszę o podanie materiału z jakiego jest wykonane poszycie dachu budynku oraz jaki jest jego stan, ostatnie remonty.
Odpowiedź Ad 7:
Poszycie dachu budynku „Koliby” wykonane jest z gontu drewnianego. Stan jego jest bardzo dobry i nie wymaga remontu. Ubytki gontu uzupełnianie są na bieżąco. Co 2 / 3 lata przeprowadzana jest impregnacja. 
Pytanie 8
Jaka jest konstrukcja i zabezpieczenie przeciwkradzieżowe drzwi zewnętrznych? Jaka jest konstrukcja zamków, kłódek ?
Odpowiedź Ad 8:
Ze względu na charakter i przeznaczenie budynku „Koliby” (obiekt górski) główne drzwi wejściowe do niego nie są zamykane na zamki lub kłódki. Budynek „Koliby” czynny jest i przyjmuje gości przez całą dobę. Natomiast część drzwi wewnętrznych z pomieszczeń ogólnodostępnych do pomieszczeń gospodarczych jest ognioodporna i zamykana na zamki typu „Gerda” tj. np. drzwi prowadzące na piętro, do pomieszczeń gospodarczych i wszystkie drzwi do podpiwniczenia. Pozostałe drzwi wewnętrzne w piwnicy zamykane są na zamki wielozastawkowe. Kłódki nie występują.       
Pytanie 9
Czy na terenie schroniska jest dozwolone palenie tytoniu? Czy są wyznaczone miejsca dla palących ?
Odpowiedź Ad 9:
Na terenie budynku „Koliba” jest całkowity zakaz palenia tytoniu. Poza obiektem wyznaczone jest jedno miejsce dla palących. 
Pytanie 10
Proszę o informację jaka jest jednostkowa wartość drzwi w korytarzu prowadzącym z głównej Sali na zewnątrz budynku i wartość wiaty. Dlaczego drzwi są wyszczególnione i ubezpieczane oddzielnie nie w wartości budynku ? Czy drzwi stanowią wartość zabytkową ?
Odpowiedź Ad 10:
Fakt wyszczególnienia drzwi zewnętrznych i wiaty jako odrębnej pozycji (odrębnej sumy ubezpieczenia) wynika z póżniejszego montażu tj. w roku 2014. Zarówno drzwi zewnętrzne jak i wiata nie stanowią wartości zabytkowej. Suma ubezpieczenia drzwi zewnętrznych wynosi ok. 3500,-PLN a wiaty ok. 6500,-PLN.  
Pytanie 11
Czy Zamawiający posiada dokumentację zdjęciową wiaty i może ją udostępnić dla Wykonawcy ? 
Odpowiedź Ad 11:
W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający zamieszcza zdjęcia wiaty i umieszczonego pod wiatą agregatu prądotwórczego:
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Pytanie 12
Jaka jest konstrukcja i zabezpieczenia wiaty ?
Odpowiedź Ad 12:
Wiata jest w całości konstrukcji drewnianej. Zabezpieczona jest (tak jak gont) standardowym impregnatem do zabezpieczania drewna.
Pytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie podstawowego zakresu ubezpieczenia dla wiaty tj: pożar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego ?
Odpowiedź Ad 13:
Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia zakresu ubezpieczenia dla wiaty do zakresu podstawowego
Pytanie 14
Ile miejsc noclegowych posiada schronisko ?
Odpowiedź Ad 14:
W budynku „Koliba” jest 30 miejsc noclegowych. 
Pytanie 15
Proszę o informację jaki jest rok budowy schroniska i jakie instalacje zostały wymienione w następstwie generalnego remontu w 2010 roku ?
Odpowiedź Ad 15:
„Pierwotny” budynek „Koliby” powstał w roku 1975 jednakże w roku 2010 budynek przeszedł generalny remont (w zasadzie powstał nowy obiekt). Posadowiona została nowa konstrukcja obiektu i wymienione zostały wszystkie instalacje.  
Pytanie 16
Proszę o informację jaka jest konstrukcja i rok budowy wiaty obok budynku Koliba o wartości 80.000,-PLN ?
Odpowiedź Ad 16:
Wiata obok budynku Koliba została wykonana na przełomie roku 2020 / 2021 w konstrukcji drewnianej z bali. Pokrycie dachu gontem. Zabezpieczenie p.poż. FOBOS® M-4. Zdjęcia wiaty w załączeniu. 
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Pytanie 17
Proszę o informację dotyczącą instalacji systemu solarnego przy budynku Koliba.
Odpowiedź Ad 17:
Panele solarne do ogrzewania wody użytkowej przy budynku Koliba zostały zainstalowane w 2019 roku w systemie konstrukcji naziemnej. Zdjęcia paneli w załączeniu poniżej. 
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